In assenza di spese per le pre-
stazioni sopraindicate, verrà riconosciuta un’indennità giorna-
liera di € 45,00 per un massimo di 50 pernottamenti per anno 
assicurativo e per persona.

Tali garanzie vengono prestate entro i seguenti limiti:

•	 Formula OTI: Euro 6.200,00 (seimiladuecento/00) da ritener-
si come disponibilità unica per ciascun anno assicurativo e 
per nucleo familiare assicurato per gli operai a tempo inde-
terminato degli impiegati e operai a tempo indeterminato 

10

del settore idraulico forestale-agrario, gli imbarcati a tempo

[...]

Il rimborso delle spese sostenute per il trasporto della salma al 
luogo di tumulazione e le spese funerarie in caso di decesso 
conseguente a ricovero, in ambulanza durante il tragitto verso 
il pronto soccorso o conseguente ad infortunio sul lavoro, entro 
il limite di:

•	 Formula OTI: Euro 2.600,00 (duemilaseicento/00) per gli ope-
rai a tempo indeterminato, gli impiegati e operai a tempo 
indeterminato del settore idraulico forestale-agrario, gli im-
barcati a tempo indeterminato su natanti di cooperative di 
pesca ed i dipendenti a tempo indeterminato dalle aziende 
di lavorazione della foglia di tabacco secco allo stato sciolto.

•	 Formula OTD: Euro 1.800,00 (milleottocento/00) per i dipen-
denti a tempo determinato dalle aziende di lavorazione della 
foglia di tabacco secco allo stato sciolto e per gli operai a 
tempo determinato, con garanzia occupazionale di 151 (cen-
tocinquantuno) giornate annue, del settore idraulico fore-

[...]

• Risonanza magnetica nucleare;
• Cobaltoterapia;		  • Scintigrafia;
• Dialisi;			   • Tac;
• Elettroencefalografia;		 • Telecuore;

Tali garanzie vengono prestate per ogni anno assicurativo e per 
ciascun nucleo familiare entro i seguenti limiti:

•	 Formula OTI: Euro 1.050,00 (millecinquanta/00) con una de-
duzione del 20% e con il minimo non indennizzabile di Euro 
52,00 (cinquantadue/00) su ogni prestazione.

•	 Formula OTD: Euro 700,00 (settecento/00) con una deduzio-
ne del 25% econ il minimo non indennizzabile di Euro 70,00 
(settanta/00) su ogni prestazione

[...]

La copertura assicurativa è valida per tutti gli Iscritti al F.I.L.COOP. 
Sanitario titolari di polizza (sono esclusi i familiari), di età com-
presa tra 18 e 70 anni, che rispondono ai criteri di accettazione 
medica esposti all’articolo “condizioni di assicurabilità”.

1.	 In caso di morte:

•	 Formula OTI: Euro 18.100,00 (diciottomilacento/00) per gli 
operai a tempo indeterminato.

•	 Formula OTD: Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00) 
per i dipendenti a tempo determinato con garanzia occupa-
zionale di 151 (centocinquantuno) giornate annue.

2.	 In caso di invalidità permanente:

•	 OTI: fino a Euro 18.100,00 (diciottomilacen to/00) per gli operai 
a tempo indeterminato con una franchigia relativa del 19%.

•	 OTD: fino a Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00) per 
i dipendenti a tempo determinato, con garanzia occupa-
zionale di 151 (centocinquantuno) giornate annue, con una 
franchigia relativa del 19%.

3.	Nel caso in cui la percentuale di invalidità permanente ac-
certata sia superiore al 19% verrà corrisposto un indennizzo

[...]

le spese di natura alberghiera), effettuati nei 120 (centoventi) 

giorni successivi purché resi necessari dalla malattia e/o in-
fortunio che ha determinato il ricovero;

h.	le spese conseguenti al parto non cesareo ed aborto naturale 
ferme le carenze previste ma con un limite di risarcimento di 
Euro 1.050,00 (millecinquanta/00) per anno e per nucleo fa-
miliare assicurato e con l’applicazione di uno scoperto del 25% 
oppure, in sostituzione, verrà riconosciuta la diaria ospedaliera 
a partire dal primo pernottamento.

In assenza di richiesta di rimborso per il ricovero o per altra pre-

[...]

“A” nella misura del 70% di quelle effettivamente sostenute e 
documentate. I capitali massimi disponibili per ciascun anno 
e per ogni nucleo familiare sono quelli sopra indicati.

Trasporto della salma - rimborso spese funerarie.

Il rimborso delle spese sostenute, entro il limite di Euro 2.600,00 
(duemilaseicento/00), per il trasporto della salma al luogo di tu-
mulazione e le spese funerarie in caso di decesso conseguente 
a ricovero o in ambulanza durante il tragitto verso il pronto soc-
corso o conseguente ad infortunio sul lavoro.

DAY HOSPITAL ONCOLOGICO E PER DIALISI